*Quibus quidem capitulis lectis, publicatis et intellectis nos, partes predictae, laudantes et aprobantes etc., omnia et singula in preincertis capitulis et eorum singulis pactata etc., pacto specialí etc., promittimus una pars nostrum alteri et altera alteri, ad invisem et vicissim*

*atque juramus ad dominum Deum etc., preincerta capitula et omnia et singula singulariter et distincte<sup>5</sup> contenta, stipulata, pactata atque promissa, attendere et complere sub pena decem mille solidorum monete regaliū Valentiae de bonis partis nostrarum partium predictarum inobedientis etc., exigendarum etc., rato semper pacto manente. Ad quorum omnium etc., fiat executoria large etc., cum fori submissione, variatione iudicii etc., clausulis assuetis, renuntiando ex pacto cuicumque apellatione, recursu<i>, correctioni etc. Promittentes et jurantes ad dominum Deum etc., non litigare etc., nech ratione<s> proponere etc., nech guidaticum impetrare etc., sub pena ultra perjuri<i> penam in penam consimilium decem mille solidorum etc., pro pena etc., rato pacto etc. Pro quibus etc., obligamus etc., una pars nostrum alteri et altera alteri, ad invissem et vicissim, in posse et nomine etc., infrascripti etc., stipulanti<sup>6</sup> etc., omnia bona mea et utriusque nostrum partium predictarum simul et in solidum respective mobilia etc., immobilia etc. Renuntiantes etc., et certificati etc., renuntiamus beneficiis dividendarum et cedendarum etc., et beneficiis minoris etatis etc., et nomine mulierum, beneficio senatusconsulti Velleiani dotique etc., et omni alii etc.*

*Actum in ecclesia dicti loci de Petres etc.*

*Testes huius rei sunt reverendus Jacobus Manyans, presbiter, rector dicti locis de Petres, et Joannes Ubach, agricola, ville Muriveteris, repertus in dicto loco de Petres.*

*Post modum vero die intitulato sexto mensis septembris anno millesimo sexcentesimo decimo, comparant davant de mi, Francesc Ferrer de Riambau, notari de la ciutat y Regne de València, rebedor del dit acte de concòrdia, lo noble don Jaume Aguiló, olim Perpinyà, per lo interés que té en lo dit loch de Petrés y per als effectes que millor de justícia aprofitar li puguen y deguen, dix que lloava y aprobava, com de fet lloa y aprova, lo dit acte de concòrdia y capitulació general y los actes d'establiments fets per execusió de la present concòrdia, de la primera línea fins a la darrera, que per ningun temps no contravindrà en aquella ni en aquells. Prometé etc., obligà etc.*

*Actum Valentia etc.*